[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
DIVULGAÇÃO DO CADASTRO, de 06 de Dezembro de 2017,
do EDITAL Nº 054/GDG/IFC-CAM/2017

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, torna público o cadastro referente ao EDITAL Nº 054/GDG/IFC-CAM/2017 -Cadastro e seleção de interessados para receber doação de cães inservíveis para a função de cão-guia do Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia - CFTICG, do curso de pós-graduação de treinadores e instrutores de cães-guia - CPGTICG, do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú.

	LISTA DE INTERESSADOS A RECEBER UM CÃO EM ADOÇÃO

	Nº DE ORDEM
	CADASTRADO(A)

	01
	Cássia Bizarro Zandonai

	02
	Cristalina Yoshie Yoshimura

	03
	Dagmara Francielle Spautz

	04
	Eliana Maria Fabiano de Almeida

	05
	Fabíola Santini Takayama

	06
	Fernando Cezar Silveira de Abreu

	07
	Franciele Elisa Weide

	08
	Iara Aparecida de Souza Pinheiro

	09
	Maria Aparecida de Souza Ramos

	10
	Mateus Bener

	11
	Neusa Terezinha Gatto

	12
	Nilseia Rocha Santos

	13
	Rafael Mac Ginity Vilarino

	14
	Sandro Marcelo Bianchi Vieira

                 Publique-se,

                                                                                          ROGÉRIO LUIS KERBER
                                                                                                  Diretor-Geral

 (
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 /
ifc
@ifc-camboriu.edu.br
)[image: logo IFC - Campus Camboriú]
image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu